
"y

L

Ev. č. dodavatele: EAF 03UR/2022 Ev. č. objednatele:

SMLOUVA
o dodání a opravě neprovozuschopného nouzového osvětlení v prostoru ZČD Cheb

a sekci pro diváky-na základě Vyhl. MV č. 246/2001Sb.
(dále jen smlouva)

uzavřená dle ustanovení § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
v platném znění

1.1 Zhotovitel:
Zastoupený:
Sídlo firmy:
Zápis obchodního rejstříku:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Osoby oprávněné
k obchodnímu jednání
Osoby oprávněné
k technickému jednání:
(dále jen ,,Poskytovatel" nebo

a

1.2 Objednatel
Zastoupený:
Sídlo:
Zápis obchodního rejstříku:

&
Bankovní spojení:

Osoby oprávněné
k obchodnímu jednání
Osoby oprávněné
k technickému jednání:

EAF protect s.r.o.
Jánem Bujtárem - jednatel společnosti
Karlovarská 131/50, 350 02, Cheb
Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 32170
02142384
CZ02142384

Ing. Jan Úrubek,

Ing. Jan Úrubek,

,,EAF")

Západočeské divadlo Cheb
MUDr. janem Svobodou - Ředitel divadla
Divadelní náměstí 556/10, 350 02 Cheb
KS v Plzni, spisová značka Pr 80.
00078042
CZ00078042

MUDr. Jan Svoboda - Ředitel divadla

Pavel Kubin,

(dále jen ,,Objednatel" nebo ,,ZČDCH")

Uvodni preambule
EAF prohlašuje, že je na základě zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, v platném
znění, vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu
státního požárního dozoru (vyhlášky o požární prevenci) v platném znění, zákona č.
73/2012 Sb. o látkách, které poškozuji ozonovou vrstvu, a o fluorovaných skleníkových
plynech, v platném znění, vydaných koncesních listin, živnostenských oprávněni a výpisu
z obchodního rejstříku oprávněn vykonávat v objektu Objednatele na adrese: Divadelní
náměstí 556/10, 350 02 Cheb, tyto definované činnosti:

Strana 1 z 4



1. Dodáni a opravu neprovozuschopného nouzového osvětleni v sekci diváci).

Předmět smlouvy

1.1. Dodáni a oprava nouzového osvětleni
Kompletní cena za dodání a instalaci bez DPH

.DPH 21%
Celkem včetně DPH

72.500,- Kč
15.225,- Kč
87.725,- Kč

Il. Závazky poskytovatele
2.1. Poskytovatel prohlašuje, že je nositelem oprávněni k výše uvedeným činnostem,

která jsou předmětem smlouvy a že je bude udržovat platné po celou dobu trvání
smlouvy. EAF dále prohlašuje, že je certifikován dle ISO 9001:2016, ISO 14000, ISO
18000.

2.2. Poskytovatel se zavazuje při zajišt'ováni činnosti dle této smlouvy spolupracovat
s objednatelem, poskytovat mu veškerou nezbytnou součinnost, postupovat dle
pokynů Objednatele. Současně se zavazuje písemně upozornit Objednatele na
nevhodnost jím udělených pokynů.

2.3. Poskytovatel prohlašuje, že garantuje správnost provádění výše uváděných činnosti
dle platných právních norem České republiky a je si vědom své odpovědnosti za
správnost provádění těchto činnosti.
Poskytovatel odpovídá za veškeré nedostatky Objednatele na zařízeních a
systémech uvedených v této smlouvě a je povinen v rámci své odpovědnosti uhradit
veškeré případné sankce, náhrady škody, újmy, finanční a jiná plněni uložené
Objednateli za zjištěné nedostatky.
Tato povinnost se nevztahuje na závady, které byly v dostatečném předstihu
uvedeny do zápisu pořízeného EAF a které nebyly Objednatelem odstraněny,
přestože měl Objednatel objektivní možnost je odstranit.

2.4. Poskytovatel prohlašuje, že má u Generali Pojišt'ovny, a.s., uzavřené pojištění
odpovědnosti na pojistnou částku 100 000 000,- KČ (stomilionů korun českých), číslo
pojistné smlouvy 2953441934 ze dne 25. 1. 2017 Poskytovatel se zavazuje, že bude
udržovat po celou dobu trvání smlouvy pojištění odpovědnosti na výše uvedenou
pojistnou částku.

2.5. O všech provedených servisních úkonech sepíše Poskytovatel 3x záznam (protokol
o servisu). Jeden výtisk servisního protokolu předá Objednateli. Protokol slouží jako
doklad o provedených servisních úkonech a vyměněném materiálu a jako doklad pro
fakturaci.

2.6. Záruční doba servisu zařízení je 24 měsíců. Poskytovatel neodpovídá za vady,
způsobené nesprávným použitím zařízení a systémů předmětu díla, jejich svévolným
poškozením, popř. zneužitím a zásahem třetích osob.

2.7. Díly a materiál pro servisní činnosti podle článku 1 smlouvy bude Poskytovatel
fakturovat mimo uvedené ceny v ČI. 1 smlouvy. Pro všechny dodané díly a materiál
má Poskytovatel za povinnost doložit, že jejich ceny jsou v čase a místě obvyklé,
Objednatel má právo na vlastní ověřeni těchto cen. Tímto postupem nebudou
dotčena práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy.

2.8. Opravy a úpravy požadované Objednatelem či zjištěné při kontrole budou účtovány
samostatně. Tímto postupem nebudou dotčena práva a povinnosti vyplývajÍcÍ z této
smlouvy.

Strana 2 z 4



Ill. Závazky objednatele
3.1. Předložit a poskytnout k nahlédnutí přIslušnou provozní dokumentaci (např. provozní

knihy) k jednotlivým požárním a bezpečnostním zařízením a systémům.
3.2. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost pro zajištění

plnění předmětu díla.
3.3. Objednatel se zavazuje vytvořit Poskytovateli vhodné podmínky pro servis, u

rizikových pracovišť' provede příslušná poučení.
3.4. Objednatel se zavazuje poskytnout pro provedení servisu možnost připojeni 230V a

odběr vody.

lV. Platební podmínky
4.1. Cena za služby dle této Smlouvy bude Objednatelem uhrazena na základě daňových

dokladů (faktur) vystavených poskytovatelem dle skutečně provedených prací, dle
článku 1 Smlouvy.

4.2. Daňový doklad bude vystaven s dobou splatnosti 14 dní od doručení faktury na
adresu objednatele, doklad musí obsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu
podle příslušných právních předpisů České republiky, zejména zákona o DPH, číslo
účtu, na který má být platba provedena, registrační číslo této Smlouvy.

4.3. Objednatel hradí na základě daňového dokladu (faktury). Nemá-li faktura náležitosti
daňového dokladu vyžadované zákonem či touto smlouvou, je objednatel oprávněn
Poskytovateli fakturu k opravě či doplnění ve lhůtě splatnosti v souladu s touto
smlouvou.
Do doby doručeni opravené faktury není Objednatel v prodlení s placením.
Pro vyloučení pochybností se smluvní strany vysloveně dohodly, že vrácením faktury
(jejím odesláním zpět Poskytovateli) se ruší původní splatnost a teprve po doručeni
opravené faktury běží nová lhůta splatnosti v souladu s touto smlouvou. Do doby
doručeni řádné faktury není Objednatel povinen poskytnout Poskytovateli finanční
plnění.

4.4. Smluvní strany sjednaly, že Objednatel je povinen plnit své peněžité závazky
(provádět jakékoliv platby) dle této smlouvy či v souvislosti s ní výhradně na bankovní
účet (číslo účtu) sdělený Poskytovatelem správci daně a zveřejněný správcem daně
způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup (dále jen ,,registrovaný účet"), vše dle zákona
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále je ,,zákon o DPH") v platném znění.
Bude-li Poskytovatel kdykoliv a jakýmkoliv způsobem požadovat plnění na jiný než
registrovaný účet, může Objednatel odmítnout plněni nebo plnit na libovolný
registrovaný účet Poskytovatele, a to vždy dle svého uvážení.
Objednatel je rovněž oprávněn plnit přímo správci daně, zejména je-li nebo mohl-li
by se stát (stači podezření či předpoklad Objednatele) ručitelem ve smyslu § 109
Zákona O DPH, vysloveně pak v případě, kdy Objednatel, jako příjemce zdanitelného
plněni uhradí za Poskytovatele zdanitelné plnění daň z takového zdanitelného plněni,
a to aniž by byl vyzván jako ručitel.
Plnění Objednatele na jakýkoliv registrovaný účet Poskytovatele anebo plněni přímo
správci daně, resp. úhrada daně z poskytnutého zdanitelného plněni, je vždy
považováno za řádné plnění Objednatele dle této smlouvy i splněni jeho závazku a
Poskytovatel s tímto bez dalšího souhlasí.

4.5. Poskytovatel tímto výslovně prohlašuje a odpovídá za to, že k datu uzavření této
smlouvy nejsou splněny zákonné předpoklady dle § 109 Zákona o DPH, aby se
Objednatel stal ručitelem za nezaplacenou daň.
Poskytovatel je povinen pInit řádně a včas veškeré daňové povinnosti vzniklé
v souvislosti s touto smlouvou.

Strana 3 z 4



Poskytovatel je povinen oznamovat Objednateli bez jakéhokoli odkladu zejména
zahájení jnso|venčnjho řIzení proti Poskytovateli anebo podstatné ohrožení
schopnosti Poskytovatele plnit své závazky z této smlouvy.
V případě výskytu jakékoli ze skutečnosti dle tohoto odstavce na straně
Poskytovatele je Objednatel oprávněn požadovat poskytnutí dostatečného zajištění
plněni závazků Poskytovatele.
Poskytovatel se současně zavazuje odškodnit Objednatele v plném rozsahu (uhradit
veškerou újmu) v případě, že by Objednateli vznikly jakékoli náklady, výdaje a/nebo
škody či újma v souvislosti s nesplněním daňové povinnosti Poskytovatele řádně a
včas.

4.6. Fakturační adresu smluvních stran
Fakturační adresa objednatele
Fakturační adresa dodavatele:

V. Ostatní ujednáni
5.1. Poskytovatel i Objednatel se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o

kterých se dozvi v souvislosti s plněním této smlouvy. Tento závazek trvá i po
ukončení této smlouvy.

5.2. Poskytovatel se zavazuje písemně upozornit Objednatele na všechny skutečnosti,
které zjistil svou činností. zajistit odstraněni zjištěných závad je vždy věci
Objednatele, nestanoví-li tato smlouva jinak.

5.3. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s šesti měsIční výpovědní dobou, která
začíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi.

5.4. Tato smlouva a veškeré právní vztahy z ní vyp|ývající se řídI příslušnými
ustanoveními zákona č. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a
ostatními závaznými právními předpisy.

5.5. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této
smlouvy ani před ustanoveními zákona.

5.6. Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze na základě
dohody smluvních stran, formou písemných dodatků k této smlouvě.

5.7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení, které má platnost originálu.

5.8. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že ji uzavřely na základě pravé a
svobodné vůle.

V Chebu dne 08.02.2022 V Chebu dne 08.02.2022

za bjednat leMUD . Jan Sv boda

Ředitel divadla

za poskytovatele
Ján Bujtár

Jednatel společnosti

Strana 4 z 4


